
No No. Control Nombre SEM Materia Docente Fecha Hora Espacio
1 24320051230023 HERNANDEZ ZARATE VALERIA 2AM-ADMRH CIENCIAS SOCIALES II M.C.E. KARINA PAZ CARREÑO 02/JUL/2025 13:00 - 15:00 A8
2 24320051230006 AVILA GOMEZ ALEJANDRO
3 24320051230023 HERNANDEZ ZARATE VALERIA
4 24320051230032 MORENO REYES MELANIE
5 24320051230468 SUAREZ HERNANDEZ WILLIMS ENRIQUE
6 24320051230030 MENDEZ AGUSTIN  SOFIA MARGARITA
7 24320051230041 SANTIAGO GONZALEZ XIMENA
8 24320051230001 AGUILAR GOMEZ DANIELA
9 24320051230024 JACINTO FRANCISCO MILDRED VALERIA

10 24320051230001 AGUILAR GOMEZ DANIELA 2AM-ADMRH INGLÉS II
L.L.E. ANDREA MONSERRAT HERNANDEZ 
OLMEDO

02/JUL/2025 09:00 - 11:00 L. INGLES 1

11 24320051230048 AGUILAR HERNANDEZ IVETTE ALEJANDRA
12 24320051230061 GARCIA LOPEZ FATIMA
13 24320051230079 MIRANDA SANCHEZ YAITZA YOATZIN
14 24320051230090 VASQUEZ GARCIA DANIELA GRISEL
15 24320051230063 GOMEZ BENITEZ IVAN RAFAEL
16 24320051230063 GOMEZ BENITEZ IVAN RAFAEL
17 24320051230057 DIEGO MENDEZ ESDRAS MATEO
18 24320051230090 VASQUEZ GARCIA DANIELA GRISEL
19 24320051230057 DIEGO MENDEZ ESDRAS MATEO
20 24320051230092 VELASCO SANCHEZ JUAN
21 24320051230057 DIEGO MENDEZ ESDRAS MATEO
22 24320051230092 VELASCO SANCHEZ JUAN

23 24320051230129 REYES LOPEZ KEVIN SAID INGLÉS II
L.L.E. ANDREA MONSERRAT HERNANDEZ 
OLMEDO

02/JUL/2025 09:00 - 11:00 L. INGLES 1

24 24320051230446 JIMENEZ CRUZ ILDA CAMILA PENSAMIENTO MATEMÁTICO II ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 21
25 24320051230129 REYES LOPEZ KEVIN SAID
26 24320051230446 JIMENEZ CRUZ ILDA CAMILA
27 24320051230134 TORREZ HERRERA DESSIRI ROSARIO
28 24320051230109 GARCIA ORTEGA MIGUEL ANGEL
29 24320051230134 TORREZ HERRERA DESSIRI ROSARIO LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.M. ANAVELIA MIRANDA LOPEZ 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 3
30 24320051230672 CRUZ ANTONIO FARIT AMIR
44 24320051230187 TOLENTINO RUIZ JAIME YAHIR
31 24320051230390 GARCIA MENDOZA CHRISTIAN GABRIEL
32 24320051230152 GARCIA GARCIA MARCOS ALEXIS 2AM-ELE PENSAMIENTO MATEMÁTICO II ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 21
33 24320051230672 CRUZ ANTONIO FARIT AMIR
34 24320051230152 GARCIA GARCIA MARCOS ALEXIS
35 24320051230153 GARCIA GOMEZ DAVID ABISAY
36 24320051230683 LOPEZ CANSECO RENATA MILAGROS
37 24320051230167 MENDEZ ORTIZ JOSE MANUEL
38 24320051230180 SANJUAN HERNANDEZ MARCO ANTONIO
39 24320051230179 SANCHEZ INEZ MANUEL
40 24320051230672 CRUZ ANTONIO FARIT AMIR
41 24320051230152 GARCIA GARCIA MARCOS ALEXIS
42 24320051230153 GARCIA GOMEZ DAVID ABISAY
43 24320051230179 SANCHEZ INEZ MANUEL

45 24320051230200 CRUZ SANTIAGO ALEXIS OMAR
46 24320051230227 RUIZ RODRIGUEZ LAURA MONSERRAT
47 24320051230233 SILVA HERNANDEZ DAFNE
48 24320051230194 CARDONA JUAREZ ANGELES MARIEL
49 24320051230200 CRUZ SANTIAGO ALEXIS OMAR
50 24320051230207 GARCIA ROBLES HANNIA NOELIA
51 24320051230221 MENDOZA ARREORTUA JOSE OCTAVIO
52 24320051230223 PEREZ YESCAS MAR MADELANE
53 24320051230227 RUIZ RODRIGUEZ LAURA MONSERRAT
54 24320051230233 SILVA HERNANDEZ DAFNE
55 24320051230194 CARDONA JUAREZ ANGELES MARIEL
56 24320051230221 MENDOZA ARREORTUA JOSE OCTAVIO

02/JUL/2025

02/JUL/2025

02/JUL/2025 13:00 - 15:00 A 4

02/JUL/2025

02/JUL/2025 07:00 - 09:00

12:00 - 14:00

07:00 - 09:00

09:00 - 11:00

11:00 - 13:00

02/JUL/2025 13:00 - 15:00

02/JUL/2025 14:00 - 16:00

CONTROL ESCOLAR TURNO MATUTINO
SEGUNDO  SEMESTRE

02/JUL/2025

02/JUL/2025

02/JUL/2025

02/JUL/2025

A 3

A2

A 12

L. INGLES 2

A 21

A 4

A 21

A 4

A 18

C.D. SHUNASHI PIÑON MENDEZ
CONSERVACIÓN DE LA ENERGÍA Y SUS 
INTERACCIONES CON LA MATERIA

11:00 - 13:00

CONSERVACIÓN DE LA ENERGÍA Y SUS 
INTERACCIONES CON LA MATERIA

C.D. SHUNASHI PIÑON MENDEZ 02/JUL/2025 13:00 - 15:00

L.PSIC. ESMERALDA EVELYN CRUZ MENDOZA

ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO

L.L.E. ABIMAEL BLAS ROMERO

ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO

M.M. ANAVELIA MIRANDA LOPEZ

CIENCIAS SOCIALES II

CONSERVACIÓN DE LA ENERGÍA Y SUS 
INTERACCIONES CON LA MATERIA

INGLÉS II

2BM-ADMRH
CONSERVACIÓN DE LA ENERGÍA Y SUS 
INTERACCIONES CON LA MATERIA

C.D. SHUNASHI PIÑON MENDEZ

2BM-ADMRH PENSAMIENTO MATEMÁTICO II

2AM-LOG PENSAMIENTO MATEMÁTICO II

2AM-LOG CIENCIAS SOCIALES II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ

2CM-ADMRH

LENGUA Y COMUNICACIÓN II2BM-ADMRH

ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO

2AM-ELE

2AM-ELE

2AM-ELE

2AM-LOG

09:00 - 11:00

C.D. SHUNASHI PIÑON MENDEZ

2AM-ADMRH PENSAMIENTO MATEMÁTICO II ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 21

2BM-ADMRH CIENCIAS SOCIALES II M.C.E. KARINA PAZ CARREÑO 02/JUL/2025 13:00 - 15:00 A8

L.L.E. ABIMAEL BLAS ROMEROINGLÉS II2BM-ADMRH

2AM-ADMRH
CONSERVACIÓN DE LA ENERGÍA Y SUS 
INTERACCIONES CON LA MATERIA

13:00 - 15:00 A 4

L. INGLES 2



57 24320051230227 RUIZ RODRIGUEZ LAURA MONSERRAT
58 24320051230233 SILVA HERNANDEZ DAFNE
59 24320051230239 ARREOLA MORALES CARLO SANTIAGO
60 24320051230250 GUZMAN TORRES JORDAN YAHEL
61 24320051230252 HERNANDEZ BONILLA MIGUEL ANGEL
62 24320051230259 MARTINEZ MENDOZA ABIMELEC
63 24320051230260 MATIAS CRUZ DAVID NOEL
64 24320051230264 MIJANGOS LOPEZ ANGEL ANTONIO
65 24320051230270 PEREZ CRUZ ARI YAHEL
66 24320051230275 RICARDEZ JULIAN IKER PATRICIO
67 24320051230277 SANCHEZ SERRANO LUIS EDUARDO
68 24320051230280 VASQUEZ HERNANDEZ JOSE DANIEL
69 24320051230239 ARREOLA MORALES CARLO SANTIAGO
70 24320051230252 HERNANDEZ BONILLA MIGUEL ANGEL
71 24320051230250 GUZMAN TORRES JORDAN YAHEL
72 24320051230256 LOPEZ HERNANDEZ ESTEBAN JAEL
73 24320051230239 ARREOLA MORALES CARLO SANTIAGO
74 24320051230252 HERNANDEZ BONILLA MIGUEL ANGEL
75 24320051230256 LOPEZ HERNANDEZ ESTEBAN JAEL
76 24320051230259 MARTINEZ MENDOZA ABIMELEC
77 24320051230260 MATIAS CRUZ DAVID NOEL
78 24320051230270 PEREZ CRUZ ARI YAHEL
79 24320051230273 RAMIREZ MARTINEZ ALEXANDER ADAEL
80 24320051230259 MARTINEZ MENDOZA ABIMELEC
81 24320051230260 MATIAS CRUZ DAVID NOEL
82 24320051230275 RICARDEZ JULIAN IKER PATRICIO
83 24320051230280 VASQUEZ HERNANDEZ JOSE DANIEL
84 24320051230324 SERRANO VICENTE TAYAO 2AM-MEC INGLÉS II L.L.E. ABIMAEL BLAS ROMERO 02/JUL/2025 09:00 - 11:00 L. INGLES 2
85 24320051230324 SERRANO VICENTE TAYAO 2AM-MEC PENSAMIENTO MATEMÁTICO II L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 17
86 24320051230335 CABALLERO MONTERO AXEL DARIEL
87 24320051230858 CARMONA SANTOS KARLA RENATA
88 24320051230365 PACHECO HERNANDEZ MELANIE DEL ROSARIO
89 24320051230367 PEREZ JIMENEZ CARLOS DANIEL
90 24320051230369 RAMIREZ CONCHA  VALERIA GUADALUPE
91 24320051230335 CABALLERO MONTERO AXEL DARIEL
92 24320051230348 GUTIERREZ GARCIA CHRISTOPER GAEL
93 24320051230384 CRUZ MENDOZA KEVIN EMANUEL
94 24320051230385 CRUZ PABLO JORDAN JASSIEL
95 24320051230390 GARCIA MENDOZA CHRISTIAN GABRIEL
96 24320051230389 GARCIA MACES ITZZAYANA
97 24320051230388 GARCIA LOPEZ LUIS GABRIEL
98 24320051230403 MARTINEZ SANTIAGO JESUS ALEJANDRO
99 24320051230398 MARTINEZ BAUTISTA VICTOR MANUEL

100 24320051230381 CABALLERO ARAGON JORGE LUIS
101 24320051230385 CRUZ PABLO JORDAN JASSIEL
102 24320051230398 MARTINEZ BAUTISTA VICTOR MANUEL 2AM-SMEC LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.M. ANAVELIA MIRANDA LOPEZ 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 3
103 24320051230379 ALAVEZ CHAVEZ VANESA

104 24320051230403 MARTINEZ SANTIAGO JESUS ALEJANDRO

105 24320051230398 MARTINEZ BAUTISTA VICTOR MANUEL

No No. Control Nombre SEM Materia Docente Fecha Hora Espacio
106 23320051230515 REYES OSORIO VALERIA ANALY 4BM-ADMRH CIENCIAS SOCIALES III L.PSIC. ESMERALDA EVELYN CRUZ MENDOZA 02/JUL/2025 12:00 - 14:00 A 2
107 23320051230780 MARTINEZ SANCHEZ ABRAHAM SANTANA
108 23320051230115 LINARES MATIAS OFIR BENJAMIN
109 23320051230780 MARTINEZ SANCHEZ ABRAHAM SANTANA 4CM-ADMRH CIENCIAS SOCIALES III L.PSIC. ESMERALDA EVELYN CRUZ MENDOZA 02/JUL/2025 12:00 - 14:00 A 2

110 23320051230159 GONZALEZ ANTONIO LUDWING ROBERTO 4AM-ELE TEMAS SELECTOS DE MATEMÁTICAS I
M.C.E. ALBERTO SALOMONE SANCHEZ 
CHAVEZ

02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A- 15

111 23320051230159 GONZALEZ ANTONIO LUDWING ROBERTO 4AM-ELE INGLÉS IV L.L.E. ABIMAEL BLAS ROMERO 02/JUL/2025 09:00 - 11:00 L. INGLES 2

02/JUL/2025 14:00 - 16:00

02/JUL/2025 11:00 - 13:00

02/JUL/2025

02/JUL/2025 07:00 - 09:00

CUARTO  SEMESTRE

A 17

A 18

AULA 10

A 18

A 17

L. INGLES 2

CONSERVACIÓN DE LA ENERGÍA Y SUS 
INTERACCIONES CON LA MATERIA

02/JUL/2025

PENSAMIENTO MATEMÁTICO II

A 18

A 12

02/JUL/2025 14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

11:00 - 13:00

02/JUL/2025 07:00 - 09:00

02/JUL/2025

02/JUL/2025

A 12

4CM-ADMRH INGLÉS IV 09:00 - 11:00

ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO

L.L.E. ABIMAEL BLAS ROMERO

L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ

L.L.E. JOSE ESCOBAR SACHIÑAS

PENSAMIENTO MATEMÁTICO II

INGLÉS II

2AM-PRO
CONSERVACIÓN DE LA ENERGÍA Y SUS 
INTERACCIONES CON LA MATERIA

ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO

2AM-SMEC

2AM-SMEC CIENCIAS SOCIALES II

2AM-PRO CIENCIAS SOCIALES II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ

2AM-SMEC

M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ

L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ

2AM-MAU

2AM-LOG CIENCIAS SOCIALES II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ

A2

2AM-MAU LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.M. ANAVELIA MIRANDA LOPEZ 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 3

2AM-MAU
CONSERVACIÓN DE LA ENERGÍA Y SUS 
INTERACCIONES CON LA MATERIA

ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

09:00 - 11:00

2AM-MAU CIENCIAS SOCIALES II L.PSIC. ESMERALDA EVELYN CRUZ MENDOZA 02/JUL/2025 12:00 - 14:00

2AM-MAU



112 23320051230159 GONZALEZ ANTONIO LUDWING ROBERTO 4AM-ELE
REACCIONES QUÍMICAS, 
CONSERVACIÓN DE LA MATERIA EN LA 
FORMACIÓN DE NUEVAS SUSTANCIAS

L.Q.A. MIGUEL BAUTISTA SANTIAGO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 6

113 23320051230257 MARTÍNEZ PINACHO LUIS ANGEL 4AM-MAU TEMAS SELECTOS DE MATEMÁTICAS I
M.C.E. ALBERTO SALOMONE SANCHEZ 
CHAVEZ

02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A- 15

114 23320051230266 RAMIREZ JARQUIN MIGUEL ANGEL 4AM-MAU CIENCIAS SOCIALES III L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9
115 23320051230248 HERNANDEZ LOPEZ DAVID ALEJANDRO
116 23320051230255 MARIN GARCÍA EMILIO
117 23320051230693 PARADA VÁZQUEZ CHRISTIAN ELIEL
118 23320051230293 GANDARILLAS CRUZ GERMAN ALEXANDER

119 23320051230322 SANTIAGO FELIPE ALEXANDER ANTONIO

120 23320051230783 MENDEZ MANZANO KAROL MICHEL 4AM-PRO INGLÉS IV L.L.E. ABIMAEL BLAS ROMERO 02/JUL/2025 09:00 - 11:00 L. INGLES 2

No No. Control Nombre SEM Materia Docente Fecha Hora Espacio

121 22320051230425 AGUILAR HERANDEZ ANGEL EMILIANO

122 22320051230385 RUIZ LOPEZ ARIEL YOSARAT

123 22320051230547 MARTINEZ GARCIA LIZZIE QUETZALLY

124 22320051230510 RIOS LOPEZ MARIA JOSE 6BM-ADMRH TEMAS DE FILOSOFÍA
M.C.E ARIADNA CECILIA NAVARRO 
CARBALLIDO

27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 24

125 22320051230066 HERRERA GONZALEZ JESUS ANGEL
126 22320051230070 LOEZ GARCIA NATANAEL ALEXANDER
127 22320051230065 HERNANDEZ CALDERON PAULINA
128 22320051230075 MARTINEZ GONZALEZ MIA CAMILA
129 22320051230087 RIVAS CERVANTES ALESSANDRA MILENA
130 22320051230510 RIOS LOPEZ MARIA JOSE
131 22320051230143 ARAGON GUZMAN JULIO CESAR
132 22320051230571 CHAVEZ MENDIETA JUAN JAFET
133 22320051230574 DIAZ SORIANO ABEL SALVADOR
134 22320051230153 GARCIA GONZALEZ ANTONIO DEL AGUILA
135 22320051230156 GARCIA ZARAGOZA MOISES NOEL
136 22320051230583 JARQUIN ESCOBAR DIDIER DE JESUS
137 22320051230167 LOPEZ SOLANA EDER MANUEL
138 22320051230169 MARTINEZ MORALES JOSE PABLO
139 21320051230154 PEÑA SANCHEZ ALDAIR FELICIANO
140 22320051230178 SALINAS ALAVEZ ALEJANDRO
141 22320051230180 SERNAS MENDEZ VICENTE EMANUEL
142 22320051230181 SILVA JIMENEZ JORGE ANTONIO
143 21320051230567 SIXTEGA CANSECO ELIEL ALEXANDER
144 22320051230184 VASQUEZ VASQUEZ KARLA BIBIAN
145 22320051230143 ARAGON GUZMAN JULIO CESAR
146 22320051230571 CHAVEZ MENDIETA JUAN JAFET
147 22320051230574 DIAZ SORIANO ABEL SALVADOR
148 22320051230153 GARCIA GONZALEZ ANTONIO DEL AGUILA
149 22320051230154 GARCIA ROJAS LUIS ANTONIO
150 22320051230155 GARCIA SILVA ADALIA
151 22320051230156 GARCIA ZARAGOZA MOISES NOEL
152 22320051230578 GOMEZ PEREZ URIEL
153 22320051230161 HERNANDEZ ROJAS IAN ISAAC
154 22320051230160 HERNANDEZ PADILLA ERICK JESUS
155 22320051230163 JUAREZ AVENDAÑO ETHAN
156 22320051230583 JARQUIN ESCOBAR DIDIER DE JESUS
157 22320051230164 LOPEZ CANSECO GAEL IGNACIO
158 22320051230167 LOPEZ SOLANA EDER MANUEL
159 22320051230169 MARTINEZ MORALES JOSE PABLO
160 22320051230170 MARTINEZ RUIZ DAVID TONATIUH
161 22320051230592 PABLO LOPEZ ANGEL GABRIEL
162 21320051230154 PEÑA SANCHEZ ALDAIR FELICIANO
163 22320051230174 RAMIREZ GARCIA JUAN ALEJANDRO

SEXTO  SEMESTRE

L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ

M.C.E. ALBERTO SALOMONE SANCHEZ 
CHAVEZ

02/JUL/2025 A 9

A- 15

11:00 -13:00

PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

27/JUN/2025 07:00 - 09:00 L.C.1

27/JUN/2025 17:00 - 19:00 A 20

27/JUN/2025 A14

27/JUN/2025 09:00 - 11:00 A 10 - A11

6AM-ELE PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA ING. EDUARDO SALAZAR BARRON

M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN6AM-ELE TEMAS DE FÍSICA

4AM-MEC TEMAS SELECTOS DE MATEMÁTICAS I 11:00 - 13:00

13:00 -15:00

02/JUL/2025

CONCIENCIA HISTÓRICA I. PERSPECTIVA 
DEL MÉXICO ANTIGÜO EN LOS 
CONTEXTOS GLOBALES

4AM-MAU

6AM-ADMRH INTODUCCIÓN AL DERECHO MTRA. LILIANA MONTERO HERNANDEZ

I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL6BM-ADMRH



164 22320051230179 SANTIAGO JIMENEZ GUSTAVO DANIEL
165 22320051230178 SALINAS ALAVEZ ALEJANDRO
166 22320051230180 SERNAS MENDEZ VICENTE EMANUEL
167 22320051230181 SILVA JIMENEZ JORGE ANTONIO
168 22320051230183 VASQUEZ PEREZ EDUARDO
169 22320051230184 VASQUEZ VASQUEZ KARLA BIBIAN
170 22320051230187 ZAMARRIPA GALINDO SAUL 

171 22320051230143 ARAGON GUZMAN JULIO CESAR

172 22320051230146 CASTILLEJOS HERNANDEZ EMILIO
173 22320051230571 CHAVEZ MENDIETA JUAN JAFET
174 22320051230574 DIAZ SORIANO ABEL SALVADOR
175 22320051230151 GALLEGOS BRITO OSCAR
176 22320051230153 GARCIA GONZALEZ ANTONIO DEL AGUILA
177 22320051230154 GARCIA ROJAS LUIS ANTONIO
178 22320051230161 HERNANDEZ ROJAS IAN ISAAC
179 22320051230583 JARQUIN ESCOBAR DIDIER DE JESUS
180 22320051230164 LOPEZ CANSECO GAEL IGNACIO
181 22320051230169 MARTINEZ MORALES JOSE PABLO
182 22320051230170 MARTINEZ RUIZ DAVID TONATIUH
183 22320051230592 PABLO LOPEZ ANGEL GABRIEL
184 21320051230154 PEÑA SANCHEZ ALDAIR FELICIANO
185 22320051230174 RAMIREZ GARCIA JUAN ALEJANDRO
186 22320051230178 SALINAS ALAVEZ ALEJANDRO
187 22320051230180 SERNAS MENDEZ VICENTE EMANUEL
188 22320051230181 SILVA JIMENEZ JORGE ANTONIO
189 21320051230567 SIXTEGA CANSECO ELIEL ALEXANDER
190 22320051230183 VASQUEZ PEREZ EDUARDO
191 22320051230184 VASQUEZ VASQUEZ KARLA BIBIAN
192 22320051230187 ZAMARRIPA GALINDO SAUL 
193 22320051230156 GARCIA ZARAGOZA MOISES NOEL

194 22320051230187 ZAMARRIPA GALINDO SAUL 

195 22320051230211 LOPEZ GONZALEZ JOSE 6AM-LOG PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA ING. EDUARDO SALAZAR BARRON 27/JUN/2025 11:00 -13:00 A14

196 22320051230612 AGUILAR MARTÍNEZ KEREN ADALIZ
197 22320051230194 CERVANTES PICHARDO VALERIA MARJORIE
198 22320051230208 GUZMAN PEREZ SAMIA SAYURI
199 22320051230403 MOLINA GARCÍA LIZBETH CONCEPCIÓN
200 22320051230643 MONTES CANO MONICA JOCELYN
201 22320051230612 AGUILAR MARTÍNEZ KEREN ADALIZ

202 22320051230847 CRUZ MARTINEZ AXEL LEON

203 22320051230208 GUZMAN PEREZ SAMIA SAYURI

204 22320051230646 ORTIZ MARAVER CAROL DANAHE

205 22320051230235 ALVARADO CRUZ ISAAC FRANCISCO

206 22320051230237 CABALLERO BASURTO UZIEL VALENTIN
207 22320051230238 CALVO MARTINEZ MIGUEL HELADIO
208 22320051230664 CRUZ LUIS ABRAHAM
209 22320051230243 ESPERON REBOLLAR EVELIN YARITZA
210 22320051230248 GARCÍA VÁSQUEZ JESUS FRANCISCO
211 22320051230250 GONZALEZ MARTINEZ CESAR ISRAEL
212 22320051230251 GONZALEZ ROSAS ABRAHAM LEVI
213 22320051230444 GUZMAN MARTÍNEZ PAMELA ROMINA
214 22320051230668 HERNANDEZ PEREZ JAFET
215 22320051230257 HERRERA SANTISTEBE YIKBED JESED
216 22320051230678 MARISCAL JIMENEZ MARIO JASIEL
217 22320051230259 MARTINEZ AMBRIZ AXEL HUMBERTO
218 22320051230264 MORALES VICENTE CARLOS DANIEL

27/JUN/2025
REPORTARSE 

CON EL 
DOCENTE

27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 2

27/JUN/2025 L.C.1

27/JUN/2025 A 24

07:00 - 09:00

MATEMÁTICAS APLICADAS

TEMAS DE FILOSOFÍA 14:00 - 16:00
M.C.E ARIADNA CECILIA NAVARRO 
CARBALLIDO

REPORTARSE 
CON EL 

DOCENTE
M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ

27/JUN/2025 09:00 - 11:00 A 10 - A11

6AM-LOG

6AM-LOG INTRODUCCIÓN AL DERECHO MTRA. LILIANA MONTERO HERNANDEZ

6AM-ELE TEMAS DE FILOSOFÍA

6AM-ELE MATEMÁTICAS APLICADAS

M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN

M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ

M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ

6AM-ELE TEMAS DE FÍSICA

27/JUN/20256AM-MAU



219 22320051230268 RAMIREZ ARELLANES ANGEL ALFREDO
220 22320051230269 RAMIREZ MENDIETA MALLORI ISRAEL
221 22320051230272 RODRIGUEZ SAUCEDO URIEL ESTEBAN
222 22320051230273 SALGADO BARRANCO VICTOR FABIAN
223 22320051230274 SIERRA CONTRERAS ALAN IVAN
224 22320051230276 VALDEZ IBARRA EDGAR ANTONIO
225 22320051230277 VASQUEZ GOPAR EDER ADIEL
226 22320051230849 ZARATE CASTRO ANGEL DE JESUS
227 22320051230248 GARCÍA VÁSQUEZ JESUS FRANCISCO
228 22320051230250 GONZALEZ MARTINEZ CESAR ISRAEL
229 22320051230444 GUZMAN MARTÍNEZ PAMELA ROMINA
230 22320051230259 MARTINEZ AMBRIZ AXEL HUMBERTO
231 22320051230276 VALDEZ IBARRA EDGAR ANTONIO
232 22320051230235 ALVARADO CRUZ ISAAC FRANCISCO
233 22320051230238 CALVO MARTINEZ MIGUEL HELADIO
234 22320051230239 CAYETANO RUIZ MARIO EDUARDO 
235 22320051230241 CORTES LEON YAHIR
236 22320051230664 CRUZ LUIS ABRAHAM
237 22320051230246 GARCÍA JUÁREZ CHRISTIAN ELIHU
238 22320051230248 GARCÍA VÁSQUEZ JESUS FRANCISCO
239 22320051230250 GONZALEZ MARTINEZ CESAR ISRAEL
240 22320051230251 GONZALEZ ROSAS ABRAHAM LEVI
241 22320051230444 GUZMAN MARTÍNEZ PAMELA ROMINA
242 22320051230255 HERNANDEZ DOMÍNGUEZ EMILIO
243 22320051230668 HERNANDEZ PEREZ JAFET
244 22320051230266 PANTOJA FRUCTUOSO JUAN ALEXANDER
245 21320051230705 PERALTA BAUTISTA RAMON EDUARDO
246 22320051230268 RAMIREZ ARELLANES ANGEL ALFREDO
247 22320051230273 SALGADO BARRANCO VICTOR FABIAN
248 22320051230695 SANCHEZ ALONSO CESAR YUBAN
249 22320051230274 SIERRA CONTRERAS ALAN IVAN
250 22320051230276 VALDEZ IBARRA EDGAR ANTONIO
251 22320051230849 ZARATE CASTRO ANGEL DE JESUS
252 22320051230235 ALVARADO CRUZ ISAAC FRANCISCO
253 22320051230239 CAYETANO RUIZ MARIO EDUARDO 
254 22320051230846 GARCIA TORRES RONALDO
255 22320051230268 RAMIREZ ARELLANES ANGEL ALFREDO
256 22320051230274 SIERRA CONTRERAS ALAN IVAN
257 22320051230277 VASQUEZ GOPAR EDER ADIEL
258 22320051230849 ZARATE CASTRO ANGEL DE JESUS
259 22320051230279 AGUILAR DÍAZ HOMERO ALFREDO
260 22320051230281 CANSECO VARGAS JESUS ANTONIO 
261 22320051230282 CARDOSO ORTIZ EDWIN YAHIR
262 22320051230284 CORDERO MANZANO RODNEY EDOARDO
263 22320051230287 DE LA ROSA ZIGA DEMIAN URIEL
264 22320051230288 DIAZ REYES FERNANDO OLIVER
266 21320051230682 GARCÍA RAMÍREZ ANGEL ROBERTO
267 22320051230713 GARCÍA TORRES IZEL EKBALAM
268 22320051230292 GASPAR GARCÍA DIEGO DE JESUS
269 22320051230293 HERNANDEZ ORTEGA SOFIA
270 22320051230297 LOPEZ RAMÍREZ HUGO STOICHKOV
271 22320051230298 LOPEZ RODRÍGUEZ EDER DAVID
272 22320051230299 LUNA MENDOZA MARCOS YAEL
273 22320051230728 MARTÍNEZ JARQUIN NEFTALI
274 22320051230300 MÉNDEZ DÍAZ RICARDO ARTURO
278 22320051230319 SÁNCHEZ SANTIAGO JESUS EDUARDO
279 22320051230322 SUAREZ ANTONIO SETH DANIEL
265 22320051230290 FERNANDEZ PEREZ LUIS ARMANDO
275 22320051230738 RAMÍREZ ZAVALETA ANGEL ALFONSO
276 22320051230315 REYES RIOS INGRID SELENE
277 22320051230318 SALINAS ALMEIDA PABLO ABISAI
280 22320051230324 TOLEDO SALINAS DECNIS ABDIEL

27/JUN/2025 09:00 - 11:00 A 24

A 17

27/JUN/2025 09:00 - 11:00 A 10 - A11

A 2

27/JUN/2025 09:00 - 11:00 A 10 - A11

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

TEMAS DE FÍSICA

M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN

ING. AGUSTIN GERARDO GALLEGOS CRUZ

MATEMÁTICAS APLICADAS
REPORTARSE 

CON EL 
DOCENTE

M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ

ING. LUIS FERNANDO ANAYA IMAZ

M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ

27/JUN/2025

27/JUN/2025

27/JUN/20256AM-MAU TEMAS DE FILOSOFÍA

6AM-MAU PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

6AM-MAU

6AM-MEC TEMAS DE FÍSICA

6AM-MEC

6AM-MAU TEMAS DE FÍSICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN



281 22320051230292 GASPAR GARCÍA DIEGO DE JESUS 6AM-MEC PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA ING. EDUARDO SALAZAR BARRON 27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 24

282 22320051230282 CARDOSO ORTIZ EDWIN YAHIR

283 22320051230284 CORDERO MANZANO RODNEY EDOARDO

284 22320051230713 GARCÍA TORRES IZEL EKBALAM

285 22320051230296 LOPEZ HINOJOSA CRIS YAEL

286 22320051230297 LOPEZ RAMÍREZ HUGO STOICHKOV

287 22320051230299 LUNA MENDOZA MARCOS YAEL

288 22320051230319 SÁNCHEZ SANTIAGO JESUS EDUARDO

289 22320051230328 ALMEIDA VENTURA ABRAHAM CRISTOBAL
290 22320051230331 AVENDAÑO GONZALEZ GENESIS MARIANA
291 22320051230330 ARELLANO PACHECO AXEL
292 22320051230333 CANDIANI LOPEZ MARCOS DANIEL
293 22320051230339 CUEVAS SANTIAGO CAMILA YARETZI
294 22320051230337 CUEVAS CRUZ EDWIN EMIR
295 22320051230338 CUEVAS JUAREZ GIANCARLO
296 22320051230750 CRUZ CASARIN RAMON
297 22320051230340 DIAZ ALVARADO MARIANA GISELL
298 22320051230342 ESPITIA SORIANO ALEXA FERNANDA
299 22320051230345 GARCIA CHAVEZ ARANTZA
300 22320051230352 HERNANDEZ ROBLES DANIEL EMILIO
301 22320051230353 HERNANDEZ VELASCO MIGUEL ANGEL
302 22320051230359 LOPEZ ORTIZ DIEGO SEBASTIAN
303 22320051230363 MARTINEZ HERNANDEZ EDGAR ALEJANDRO
304 22320051230370 RUIZ MARTINEZ SIOMARA VANESSA
305 22320051230372 SAURE OJEDA EDER
306 22320051230374 TINOCO PEREZ ANGEL AMAEL
307 22320051230789 VARGAS LOPEZ SHERLYN MERITZELL

308 22320051230331 AVENDAÑO GONZALEZ GENESIS MARIANA

309 22320051230340 DIAZ ALVARADO MARIANA GISELL
310 22320051230342 ESPITIA SORIANO ALEXA FERNANDA
311 22320051230352 HERNANDEZ ROBLES DANIEL EMILIO
312 22320051230363 MARTINEZ HERNANDEZ EDGAR ALEJANDRO
313 22320051230370 RUIZ MARTINEZ SIOMARA VANESSA
314 22320051230376 AQUILES SANTIAGO EMILIANO ANDREI
315 22320051230388 GARCIA MIJANGOS JESUS
316 22320051230389 GARCIA MONROY ERICK VICENTE
317 22320051230393 JARQUIN VARGAS RODOLFO
318 22320051230392 JARMAN VASQUEZ CARLOS ALBERTO
319 22320051230397 LAZARO CABRERA CHRISTIAN JESUS
321 22320051230406 MORALES CRUZ SAYURI NOELI
322 22320051230408 MORENO REYES FELIPE DE JESUS
323 22320051230409 OLIVERA MORALES BENITO ENRIQUE
324 22320051230411 PERALTA RIOS LEO
325 22320051230412 RAMIREZ ROJAS SEBASTIAN ENRIQUE
326 22320051230413 RAMOS SANCHEZ ZEEN HANSEL
327 22320051230418 SANCHEZ VASQUEZ DAVID ARTURO
320 22320051230401 MARTINEZ MORALES EMMANUEL 6AM-SMEC TEMAS DE FÍSICA ING. AGUSTIN GERARDO GALLEGOS CRUZ 27/JUN/2025 09:00 - 11:00 A 24

328 22320051230388 GARCIA MIJANGOS JESUS

329 22320051230389 GARCIA MONROY ERICK VICENTE

330 22320051230393 JARQUIN VARGAS RODOLFO

A 10 - A11

27/JUN/2025 09:00 - 11:00 A 10 - A11

REPORTARSE 
CON EL 

DOCENTE

09:00 - 11:00M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025

6AM-MEC MATEMÁTICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

6AM-PRO TEMAS DE FÍSICA

6AM-PRO MATEMÁTICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025
REPORTARSE 

CON EL 
DOCENTE

6AM-SMEC MATEMÁTICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025
REPORTARSE 

CON EL 
DOCENTE

6AM-SMEC TEMAS DE FÍSICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN



331 22320051230401 MARTINEZ MORALES EMMANUEL

332 22320051230408 MORENO REYES FELIPE DE JESUS

333 22320051230409 OLIVERA MORALES BENITO ENRIQUE

334 22320051230412 RAMIREZ ROJAS SEBASTIAN ENRIQUE

No No. Control Nombre SEM Materia Docente Fecha Hora Espacio

1 21320051230538 CAVERO PITOL AXEL ALFONSO EGRE- ELE

2 21320051230153 OROPEZA BOJORGES KEIRA YUSSELL EGRE- ELE
TEMAS DE FÍSICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 09:00 - 11:00 A 10 - A11

MATERIAS REZAGADAS EXAMEN EXTRAORDINARIO 2024-2
SEXTO  SEMESTRE

6AM-SMEC MATEMÁTICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025
REPORTARSE 

CON EL 
DOCENTE


